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RESULTADOS DE EVALUACION

INVITACION PRIVADA No. 079 DE 2011
CONTRATAR LA ADECUACION, MOBILIARIO, EQUIPOS Y MATERIALES PARA EL

SALON D-206

GABRIEL SIERRA TORRES

NIT. 6.756.560
CAPACIDAD JURIDICA ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA v g G ADMISIBLE
EXPERIENCIA ESPECIFICA » ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS P ' ADMISIBLE
ESTUDIO ECONOMICO : , E ' ADMISIBLE:

E : E segun revision aritmética

PUNTAJE/PRECIO ‘ ‘ . 100 PUNTOS
TOTAL ESTUDIO v , . 100 PUNTOS

Dado a veintiséis (26) dias del mes diciembre de 2011

it
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INVITACI(C')N PRIVADA No. 079 DE 2011

CONTRATAR LA ADECUACION, MOBILIARIO, EQUIPOS Y MATERIALES PARA EL
SALON D-206

EVALUACION JURIDICA
REQUISITOS . "GABRIEL SIERRA TORRES
' NIT. 6.756.560

FOTOCOPIA del Certificado de inscripcién en
la Camara de Comercio. Expedido por la CUMPLE
Camara de Comercio, con una vigencia no (Folio 5-7)
superior a 3 meses a la fecha de presentacion
de la propuesta (23 de diciembre)

FOTOCOPIA del Certificado de la Existencia y
de Representacion Legal. Expedido por la N/A
Cémara de Comercio, con una vigencia no
superior a 3 meses a la fecha de presentacion
de la propuesta (08 de Noviembre).

ORIGINAL de la Certificacion con la cual acredite

el cumplimiento de las obligaciones sefialadas en CUMPLE
el articulo 50 de la Ley 789 de 2002 y demas (Folio 8)

disposiciones sobre la materia (APORTES A
PARAFISCALES y PAGOS A SALUD Y PENSION).

FOTOCOPIA del Certificado de la Contraloria
General de la Republica de Antecedentes CUMPLE
fiscales el cual debe estar vigente a la fecha de (Folio 9)
la presentacion de la propuesta

FOTOCOPIA del Certificado de antecedentes

disciplinarios expedido por la Procuraduria CUMPLE
General de la Nacién el cual debe estar (FOLIO 10)
vigente a la fecha de la presentacién de la

propuesta

FOTOCOPIA del Certificado de antecedentes

penales. (APLICA SOLO PARA PERSONAS CUMPLE
NATURALES). (Folio 11)
FOTOCOPIA del formulario Registro Unico

Tributario (RUT), donde se establece el CUMPLE
régimen al cual pertenece (Folio 12)

Documento de conformacién del consorcio o
unién temporal, si es el caso, donde indiquen
los integrantes, los porcentajes de N/A
participacion de cada uno de sus integrantes,
en la propuesta y en la ejecucion del contrato,
y el monto de la responsabilidad de cada uno.

1CONTEC SN Certificacién de evaluacién del proileedor de

m %E}R UPTC. Presentacién del certificado de

wliiNet & : ;
-CERTIFICADO W WWW.UptC.EdU.CD &

ISO 9001 .
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evaluacion interna si ha sido proveedor de la
UPTC, si esta evaluacion ha sido inferior al 70%
de acuerdo al formato A-AB-P01-G02 donde
indique que el proponente no garantiza la CUMPLE
oportunidad y confiabilidad en la prestacién PR

o ; ) (folio 20)
del servicio a proponer se considerard el
proponente como no admisible para
prestacion del servicio a cotizar.
Si no ha sido contratista de la entidad deberd
declararlo bajo la gravedad del juramento.

CUMPLE

ORIGINAL de la Péliza de Seriedad de la Oferta (FOLIO 14-15)

EL proponente GABRIEL SIERRA TORRES NIT. 6.756.56, CUMPLE con los documentos de cardcter juridico, por lo que ES
ADMISIBLE.

Dado a los veintiséis (26) dias del Mes de diciembre de 2011.
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INVITACION PRIVADA No. 079 DE 2011

CONTRATAR LA ADECUACION, MOBILIARIO, EQUIPOS Y MATERIALES PARA EL
SALON D-206

EVALUACION FINANCIERA

REQUISITOS G
: . 'GABRIEL SIERRA TORRES

NIT. 6.756.560

FECHA DE EXPEDICION RUP

No mayor a Treinta (30) dias del cierre del plazo CUMPLE

para presentar propuestas (23 de diciembre de (folio 5)

2011)

CALIFICACION Y CLASIFICACION DEL

PROPONENTE ) CUMPLE

AC : AD . ( (folio 5)

ESPECIALIDAD 4 G| 1Y03

K DE CONTRATACION REQUERIDO EN SMLMV CUMPLE

NO INFERIOR A 66 SMMLV (K de contratacién como
proveedor 10.333,66 SMMLV)

CONCLUSION:

El proponente GABRIEL SIERRA TORRES NIT. 6.756.560: ES ADMISIBLE FINANCIERAMENTE.

Dado a los veintiséis (26) dias del Mes de diciembre de 2011
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150 9001
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CONTRATAR LA ADECUACION, MOBILIARIO, EQUIPOS Y MATERIALES PARA EL

REQUISITO HABILITANTE: Certificacion de Experiencia. El proponente debera acreditar una experiencia
equivalente al 100% del valor de contrato en la forma prevista en el numeral 5.9.3.2 de los pliegos de condiciones

y requerimientos.

PRESUPUESTO OFICIAL: TREINTA Y CINCO MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS VEINTION PESOS

INVITACION PRIVADA No. 079 DE 2011

SALON D-206

CALIFICACION DE EXPERIENCIA ESPECIFICA

CON 98/100 M/CTE. ($35.737.321.98)

NOMBRE DEL PROPONENTE:

GABRIEL SIERRA TORRES

NIT. 6.756.560
Numero Nombre de entidad contratante Valor - Resultado
certificacién - : . , ' '
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE
1. COLOMBIA $92.243.780,41 ADMISIBLE

Para constancia se firma a los veintiséis (26) dias del Mes de diciembre de 2011.
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EVALUACION TECNICA ECONOMICA

Universidad Pedagdgica y
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} INVITACION PRIVADA 079 DE 2011. CONTRATAR LA ADECUACION, MOBILIARIO, EQUIPOS Y MATERIALES PARA EL SALON 2o,
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HA: 26 DE DICIEMBRE DE 2011 mm
PRESUPUESTO OFICIAL TOTAL: $35.737.321,98 am” m.
- |PRESUPUESTO OFICIAL TOTAL EN S.M.LV.: 66,72 =
0 oF
| Slla
=
[T =
EXPERIENCIA RESULTADO REVISION
. SIFICACION RUP
=) uxouomm PROPONENTE nga._c&_.%_a REVISADA (aNEx03) | VALOR PROPUESTA OBSERVACIONES TECNICO -ECONOMICA
W— UESTA EN SMLV (ADMISIBLE/NO ADMISIBLE)
0
e
m 1 GABRIEL SIERRA TORRES CUMPLE 299,74 $ 35.704.616,00 NINGUNA ADMISIBLE
Z
()]
=
o
|
C
D Media Aritmética P tas Admisibles, Incl d
edia Aritmética Propuestas Admisibles, Incluyendo
m Presupuesto Oficial 3 35.720.968,99
_N__ Nombre del Proponente Favorecido (100 puntos)
_m__ Nombre del 2do Proponente Favorecido (95 puntos) _
> Y.\
‘ .
_ll_ ELABORO: _
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’ rquitecta Oficina de Planeacion
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Tunja, veintiséis (26) de diciembre de 2011

Sefiores:

PROPONENTES

INVITACION PRIVADA N2 079
GABRIEL SIERRA TORRES

NIT. 6.756.560

Por del presente les informo que segun lo estipulado en la Condiciones y requerimientos de la Invitacion Privada
No. 078, la cual tiene por objeto CONTRATAR LA ADECUACION, MOBILIARIO, EQUIPOS Y MATERIALES PARA EL
SALON D-206, que el dia martes (27) de diciembre de 2011, a las 03:00pm, vence el plazo para presentar la
Subsanacion y Observaciones al informe de evaluacion de las propuestas realizado.

Las mismas deberan radicarse en la Direccion Administrativa y Financiera de la UPTC, 32 Piso del Edificio
Administrativo 6 en el correo electrénico bienes.suministros@uptc.edu.co, en formato PDF,
debidamente escaneados y firmados.

Cordialmente,

1COMTEC

CERTIFICADO
150 9001
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